
 

 

平成30年7月27日 

同門会員各位 

 

千葉大学精神医学教室同門会 

事務局 石川 雅智 

 

7月28日の同門例会 台風接近時の対応に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、標記の件につきまして、明日は台風の影響による交通機関の運休やダ

イヤの乱れ等が予想されるため、16時から京成ホテルミラマーレにて予定して

おりました同門例会・懇親会につきまして下記のように対応させていただくこ

とにいたしましたので、お知らせいたします。 

 急なご連絡となりまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

                     

 

記 

 

1. 暴風警報発令時の措置について 

午前 11 時の時点で「千葉県全域」、「千葉市」のいずれかに「暴風警報」が

発表されている場合は中止とさせていただきます。 

  ※「大雨特別警報」、「暴風特別警報」の場合も同様の措置とします。 

 

2. 暴風警報を伴わない大雨警報、洪水警報発令時について 

  ご案内通り開催いたしますが、個人の判断により安全にお気を付けてお越 

しください。 

以上 

 


